
ZARZĄDZENIE NR 39/2011 

 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia  14 lutego 2011 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia w Urzędzie Gminy w Grębocicach Regulaminu Konkursu „Ile 

wiesz o Gminie Grębocice”.     

 

 

Na podstawie § 45 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Grębocice – zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin Konkursu „Ile wiesz o Gminie Grębocice”   

 

§ 2 

 

Regulamin Konkursu „Ile wiesz o Gminie Grębocice”  określony został w załączniku nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Grębocice 

/-/ Roman Jabłoński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 1 

 

 
                                                                                                                                                 Załącznik nr 1  

                                                                                                                           do zarządzenia nr                       

 
REGULAMIN KONKURSU 

„ILE WIESZ O GMINIE GRĘBOCICE” 
pod patronatem honorowym Wójta Gminy Grębocice Romana Jabłońskiego 

 
 

I Informacje ogólne 
 
Organizatorem Konkursu „Ile wiesz o Gminie Grębocice” jest Urząd Gminy Grębocice.  
 
Koordynatorem Konkursu jest Sekretarz Gminy Grębocice – Edyta Jakubowska- Leśniak.  
 

II Cele Konkursu 
 
Zasadniczym celem Konkursu jest szerzenie idei społeczeństwa obywatelskiego i systemu 
wartości demokratycznych. Organizatorowi Konkursu zależy na zainteresowaniu 
mieszkańców gminy wiedzą o samorządzie, przygotowaniu do aktywnego uczestnictwa w 
życiu społecznym oraz utrwaleniu tożsamości gmin, powiatów i województwa. 
 
III Uczestnicy Konkursu 
 

1. Uczestnikiem Konkursu może być każdy czytelnik „Wieści Grębocickich” z 
wyłączeniem pracowników Urzędu Gminy Grębocice.  

2. Uczestnicy Konkursu powinni posiadać wiedzę z zakresu problematyki samorządu 
terytorialnego, w tym własnej gminy, powiatu i województwa.  

3. Uczestnicy niepełnoletni biorą udział w Konkursie pod opieką rodzica lub opiekuna 
prawnego. 

 
IV Przebieg Konkursu 
 

1. Konkurs jest realizowany jednoetapowo.  
2. Konkurs polega na bezbłędnym rozwiązaniu testu wyboru przygotowanego przez 

Komisję.  
3. Test konkursowy „Ile wiesz o gminie Grębocice” opublikowany został w 

dwumiesięczniku „Wieści Grębocickich” nr 1/2011 str. 10  
4. Test składa się z 20 pytań zamkniętych z trzema odpowiedziami. W każdym pytaniu 

tylko jedna odpowiedź jest prawidłowa.  
5. Za każdą prawidłowo zaznaczoną odpowiedź uczestnik uzyskuje 1 punkt. 

Maksymalna ilość punktów wynosi 20. 
6. Do testu dołączony został kupon konkursowy, którego wypełnienie i dostarczenie do 

siedziby Urzędu Gminy Grębocice jest warunkiem wzięcia udziału w konkursie. 
7. Pokreślone, pomazane kupony nie będą brane pod uwagę. 
8. Za udział w konkursie przewidziane są nagrody rzeczowe. 
9. Zwycięzcą Konkursu zostaje uczestnik, który uzyskał największą liczbę punktów. 
10. Spośród osób, które rozwiązały test i otrzymały największą liczbę punktów, komisja 

konkursowa wylosuje trzy osoby, które zdobędą nagrodę główną. 
11. Organizatorzy przewidują nagrody pocieszenia dla trzech uczestników, którzy 

bezbłędnie rozwiązali test, a nie zostali laureatami wyłonionymi w losowaniu nagrody 
głównej.  

12. Lista laureatów zostanie zamieszczona na stronie internetowej Gminy Grębocice: 
www.grebocice.com.pl oraz w numerze 2/2011 „Wieści Grębocickich”.  

13. O wygranej i terminie wręczenia nagród zwycięzcom w konkursie „Ile wiesz o gminie 
Grębocice” poinformujemy telefonicznie.  

 



str. 2 

 

 
 
 
 
V Komisja Konkursowa 
 

1. Konkurs przeprowadza Komisja Konkursowa 
2. W skład Komisji wchodzą pracownicy Urzędu Gminy Grębocice: 

 
Edyta Jakubowska-Leśniak – Przewodnicząca komisji konkursowej  
Monika Jaworska – członek komisji konkursowej 
Daniel Czajkowski - członek komisji konkursowej 

 
3. Komisja posiada pełną kompetencję w zakresie sposobu oceny umiejętności i wiedzy 

uczestników Konkursu. 
4. Komisja jest instancją rozstrzygającą we wszystkich sprawach spornych, 

nieuregulowanych niniejszym regulaminem. 
5. Komisja po rozstrzygnięciu konkursu sporządza protokół. 

 
VI Nagrody 
 
1. Dla zwycięzców Konkursu zostaną przyznane trzy główne nagrody. 
2. Nagrody zostaną ufundowane przez Wójta Gminy Grębocice Romana Jabłońskiego  
 
VII Zgłoszenia 
 

1. Zgłoszenie do udziału w postaci wypełnionego Kuponu Konkursowego „Ile wiesz o 
Gminie Grębocice” stanowiącego załącznik do niniejszego regulaminu, należy 
dostarczyć do 7 marca 2011 r. do godz. 14.00 do siedziby Urzędu Gminy Grębocice. 
pokój nr 2 (sekretariat).  

2. Kupony w zaklejonej kopercie z dopiskiem: Konkurs „Ile wiesz o Gminie 
Grębocice” można dostarczyć osobiście lub za pośrednictwem poczty na adres: 
Urząd Gminy Grębocice ul. Głowska 3, 59-150 Grębocice. Liczy się data wpływu do 
Urzędu Gminy Grębocice. 

3. Kupony, które wpłyną po wyznaczonym w regulaminie konkursowym terminie nie 
będą brane pod uwagę. 

 



  

 

Konkurs dla czytelników „Wieści Grębocickich” 
Sprawdź swoją wiedzę na temat Gminy Grębocice. Rozwiąż poniższy 
test, wypełnij kupon konkursowy i wygraj atrakcyjną nagrodę. 
Wypełnione kupony prosimy wyciąć i dostarczyć do siedziby Urzędu 
Gminy Grębocice (sekretariat) osobiście lub pocztą (liczy się data 
wpływu do Urzędu Gminy) w zaklejonej kopercie z dopiskiem: 
Konkurs „Ile wiesz o Gminie Grębocice”. Termin dostarczania 

kuponów mija w poniedziałek 7 marca br. o godz. 14.00. Dla trzech 
osób z największą liczbą punktów przewidziano atrakcyjne nagrody. 
Przyznawanie nagród odbędzie się zgodnie Regulaminem 
Konkursowym „Ile wiesz o Gminie Grębocice” dostępnym w Urzędzie 
Gminy Grębocice pok. nr 2. 
                                  Życzymy powodzenia. 

 

 

 

 

Test konkursowy 

 

 

 

1. Z iloma gminami graniczy Gmina Grębocice? 
a) 5 
b) 7 
c) 9 

2. Ile sołectw wchodzi w skład Gminy Grębocice? 
a) 21 
b) 19 
c) 17 

3.  W którym roku założono rezerwat przyrody „Uroczysko 
Obiszów”? 
a) 1972 
b) 1984 
c) 1993 

4. Kościół, który można obserwować prawie z każdego 
miejsca w naszej gminie to: 
a) Kościół p.w. Św. Marcina z Tours w Grębocicach 
b) Kościół p.w. Św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy  
c) Kościół p.w. Św. Jana Chrzciciela w Grodowcu 

5. Jeden z pomników przyrody Gminy Grębocice: 
a) Dąb szypułkowy „Aleksy” 
b) Sosna „Anastazja” 
c) Dąb „Antoni” 

6. Nadawanie tytułu Honorowy Obywatel Gminy Grębocice 
należy do kompetencji: 
a) Starosty powiatu 
b) Rady Gminy 
c) Wójta Gminy 

7. Kadencja Rady Gminy trwa: 
a) 3 lata licząc od dnia zakończenia pierwszej sesji rady 

Gminy 
b) 4 lata licząc od dnia wyboru 
c) 4 lata licząc od dnia zwołania pierwszej sesji Rady 

Gminy 
8. Która z wymienionych poniżej osób nie musi co roku 

składać oświadczenia majątkowego: 
a) Radny 
b) Sołtys 
c) Wójt 

9. Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym bieżącymi 
sprawami gminy oraz reprezentowaniem jej na zewnątrz 
zajmuje się: 
a) Rada Gminy 
b) Zarząd Gminy 
c) Wójt 

10. Z mocy prawa wspólnotę samorządową tworzą: 
a) Mieszkańcy sołectwa 
b) Mieszkańcy gminy 
c) Mieszkańcy województwa 

11. Która miejscowość jest metą Rodzinnego Rajdu 
Rowerowego? 
a) Grodowiec 
b) Duża Wólka 
c) Obiszów 

12. Ile publikacji książkowych wydała gmina Grębocice w 
latach 2005 - 2011? 
a) 5 
b) 6 
c) 7 

13. Ile Jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej znajduje się 
na terenie Gminy Grębocice? 
a) 5 
b) 7 
c) 9 

14. Patronem Szkoły Podstawowej w Rzeczycy jest: 
a) Jan Nowak Jeziorański 
b) Janusz Kusociński 
c) Kornel Makuszyński 

15. Przysiółek Gminy Grębocice: 
a) Czerńczyce 
b) Bieńków 
c) Świnino 

16. Od jakiego imienia wywodzi się nazwa Grębocice? 
a) Grębota 
b) Grębocina 
c) Grębocin 

17. Dla kogo w ok. 1570 r. w Dużej Wólce wzniesiono 
murowany pałac? 
a) Georga von Puscha 
b) Aleksandra Puszkina  
c) Jana III Wazy 

18. CEP w Grębocicach to skrót: 
a) Centralnej Ewidencji Psów 
b) Centrum Ekologii Przyrody 
c) Centrum Edukacji Przyrodniczej 

19. Gmina Grębocice obejmuje powierzchnię: 
a) 124 km2 
b) 122 km2 
c) 121 km2 

20. Od ilu lat Gmina Grębocice organizuje Maraton MTB? 
a) 2 
b) 3 
c) 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kupon Konkursowy  

„Ile wiesz o Gminie Grębocice” 
W tabeli prosimy zaznaczyć znakiem X kratkę z właściwą odpowiedzią  
na dane pytanie. Pokreślone kupony nie będą brane pod uwagę. 
 

Numer 
pytania 

Odpowiedź „A” Odpowiedź „B” Odpowiedź „C” 

Pytanie 1    

Pytanie 2
   

Pytanie 3
    

Pytanie 4
    

Pytanie 5
    

Pytanie 6
    

Pytanie 7
    

Pytanie 8
    

Pytanie 9
    

Pytanie 10
    

Pytanie 11
    

Pytanie 12
    

Pytanie 13
    

Pytanie 14
    

Pytanie 15
    

Pytanie 16
    

Pytanie 17
    

Pytanie 18
    

Pytanie 19
    

Pytanie 20
    

DANE UCZESTNIKA KONKURSU 

Imię i nazwisko: 

………………………………………………………….

…………………………………………………………. 
Adres: 

……………………………………………………..……

……………………………………………………..…… 
 

 
 

 
 

 

 

Numer telefonu: ………………………………...………… 

 

Oświadczenie: 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w 
kuponie konkursowym dla potrzeb niezbędnych do przeprowadzenia 
niniejszego konkursu (zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych, Dz. U. Nr 101 poz. 926). 

 
 
 
 
 

IIIII.IIIIIIIIIII.. 
                                                                                 (Czytelny podpis) 



  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Kupon Konkursowy  

„Ile wiesz o Gminie Grębocice” 
W tabeli prosimy zaznaczyć znakiem X kratkę z właściwą odpowiedzią  
na dane pytanie. Pokreślone kupony nie będą brane pod uwagę. 
 

Numer 
pytania 

Odpowiedź „A” Odpowiedź „B” Odpowiedź „C” 

Pytanie 1    

Pytanie 2
   

Pytanie 3
    

Pytanie 4
    

Pytanie 5
    

Pytanie 6
    

Pytanie 7
    

Pytanie 8
    

Pytanie 9
    

Pytanie 10
    

Pytanie 11
    

Pytanie 12
    

Pytanie 13
    

Pytanie 14
    

Pytanie 15
    

Pytanie 16
    

Pytanie 17
    

Pytanie 18
    

Pytanie 19
    

Pytanie 20
    

DANE UCZESTNIKA KONKURSU 

Imię i nazwisko: 

………………………………………………………….

…………………………………………………………. 
Adres: 

……………………………………………………..……

……………………………………………………..…… 
 
 

 

 
 

 
 

Numer telefonu: ………………………………...………… 

 

Oświadczenie: 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w 
kuponie konkursowym dla potrzeb niezbędnych do przeprowadzenia 
niniejszego konkursu (zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych, Dz. U. Nr 101 poz. 926). 

 
 
 
 
 

IIIII.IIIIIIIIIII.. 
                                                                                 (Czytelny podpis) 


